
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  715 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Amministrativa

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PIANI DI LAVORO 
PROGETTO SMART ASSE DEL SEMPIONE ANNO 2016.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

21/12/2016

 739

Visto: IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

RAG. GIOVANNA BOIOLI21/12/2016Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 715 DEL 21/12/2016 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PIANI DI LAVORO PROGETTO SMART ASSE DEL SEMPIONE 

ANNO 2016. 

 

LA RESPONSABILE  

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 Vista la  deliberazione della Giunta Comunale n. 154 del 13/12/2016  con la quale è stato 

approvato un progetto che prevede l’utilizzo del personale di polizia locale al fine di garantire la sicurezza 

sul territorio dell’Asse del Sempione denominato progetto SMART  tramite il quale è previsto un 

contributo dalla Regione di € 197,614 stanziati al cap. 991 E.2.01.01.02.001 - entrata del bilancio di 

previsione dell’esercizio in corso quale incentivo per il personale di Polizia Locale; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 145 del 05/12/2016 con la quale è stata 

autorizzata la sottoscrizione del contratto decentrato integrativo per lì’anno 2016 che comprende tale 

incentivo; 

Ritenuto, al fine di provvedere alla successiva liquidazione di quanto dovuto al personale operante 

nell’are Polizia Locale, di dover assumere l’impegno di spesa di € 197,614 omnicomprensivo di oneri 

riflessi al cap. 1214/28 U.1.01.01.01.004 missione 1 programma 2 del bilancio di previsione dell’esercizio 

in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

Dato atto che si provvederà alla liquidazione a seguito apposita relazione del Responsabile del 

servizio contestualmente all’approvazione della performance 2016; 

 Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 08/01/2010, con il quale è stato individuato il Responsabile 

dell’Area Amministrativa nonché il decreto n. 11 del 30/06/2016 inerente la sostituzione del 

Responsabile; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 27/04/2016 con la quale è stato approvato 

il bilancio di previsione dell’esercizio 2016; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 05/07/2016 con la quale sono stati 
assegnati i capitoli di bilancio  ai vari Responsabili per la gestione dell’esercizio provvisorio;  
 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 
 

D E T E R M I N A 

 

1. di assumere, per i motivi esposti in premessa, l’impegno di spesa di € 197,614 omnicomprensivo 
di oneri riflessi  inerente la liquidazione del piano di lavoro di cui in premessa agli Agenti di polizia 
Locale finanziato dalla Regione Lombardia; 

 
2. di dare atto che tale somma è stata inserita nel contratto decentrato integrativo del personale 

dipendente per l’anno 2016 e verrà liquidata, a seguito apposita relazione del Responsabile del 
servizio contestualmente all’approvazione della performance 2016; 

 

3. di impegnare tale somma al cap. 1214/28 U.1.01.01.01.004 missione 1 programma 2 del bilancio 
di previsione dell’esercizio in corso che presenta la necessaria disponibilità; 

 
4. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva non appena apposto il relativo 

visto contabile. 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 



DETERMINAZIONE N. 715 DEL 21/12/2016 

 

Dott.a Rossana Arnoldi 

La sostituta 

Rag. Giovanna Boioli 


		2016-12-21T11:28:45+0100
	DS User Private Key 0




